
UCHWAŁA NR XXXVIII/297/2018
RADY GMINY JAWORZE

z dnia 22 marca 2018 r.

w sprawie  podziału Gminy Jaworze na stałe okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic i numerów oraz 
liczby radnych wybieranych w każdym okręgu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875 ze zm.), art. 419 § 2 i § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2017r. 
poz. 15 ze zm.) oraz art. 12 ustawy z dnia 11 stycznia 2018r.  o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 
udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz.U. 
poz. 130) – działając na wniosek Wójta Gminy Jaworze

Rada Gminy Jaworze uchwala, co następuje

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Jaworze na piętnaście jednomandatowych okręgów wyborczych.

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaworze.

2. Zobowiązuje się Wójta Gminy Jaworze do doręczenia egzemplarza uchwały Wojewodzie Śląskiemu oraz 
Komisarzowi Wyborczemu w Bielsku-Białej I.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXII/295/14 Rady Gminy Jaworze z dnia 27 marca 2014r. w sprawie podziału 
Gminy Jaworze na stałe okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych 
w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2014r. poz. 2015).

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie jej w budynku Urzędu Gminy 
Jaworze oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Jaworze.

§ 6. Na ustalenia Rady Gminy Jaworze w sprawach okręgów wyborczych wyborcom, w liczbie co najmniej 15, 
przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I w terminie 5 dni od daty jej 
podania do publicznej wiadomości.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jaworze

Mieczysław Brzezicki

Id: F0D050DD-0D86-4B5A-B07B-546D6850957A. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/297/2018
Rady Gminy Jaworze
z dnia 22 marca 2018 r.

Numery i granice stałych okręgów wyborczych
oraz liczba radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym

w Gminie Jaworze

Nr okręgu
wyborczego Granice okręgu wyborczego

Liczba 
radnych

 wybieranych 
w okręgu

1 2 3

1 ulica: Cisowa do Rodzinnej, Górecka, Grabka, Jasna, Jeżynowa, Mała, Myśliwska, 
Pogodna, Rodzinna, Złocista. 1

2 ulica: Cisowa część od Rodzinnej do Jasienickiej, Jarzębinowa, Jodłowa, Maków, 
Słoneczna część od Cisowej do Turystycznej, Smrekowa, Wrzosowa. 1

3 ulica: Akacjowa, Brzoskwiniowa, Liliowa, Modrzewiowa, Słoneczna część od 
Turystycznej do Zdrojowej, Stokrotek, Za Goruszką. 1

4 ulica: Bławatkowa, Bratków,  Brzozowa, Bukowa, Jaśminowa, Jaworowa, Nagietkowa, 
Orzechowa, Pod Brzegiem, Pod Lasem, Schowana, Turystyczna, Zawilcowa. 1

5
ulica: Azaliowa, Chabrowa, Kaczeńcowa, Kwiatowa, Motylkowa, Pelchrim, 
Poziomkowa, Promienista, Różana, Tulipanowa, Widok, Wiosenna, Wypoczynkowa, 
Zielona.

1

6 ulica: Cieszyńska bloki. 1

7
ulica: Aleja Kościelna, Lecznicza, Nadbrzeżna, Pałacowa, Plac Kościelny, Pod 
Harendą, Pod Młyńską Kępą, Spacerowa, Szkolna, Zdrojowa część od Wapienickiej do 
Nadbrzeżnej.

1

8 ulica: Cieszyńska bez bloków, Folwarczna, Jasienicka, Nad Polami, Skowronków, 
Zaciszna, Zdrojowa część od Bielskiej do Nadbrzeżnej. 1

9

ulica: Borsucza, Cicha, Jałowcowa, Jaskółcza, Kalinowa, Kalwaria, Letniskowa, 
Panoramiczna, Podgórska część od Zdrojowej do Kalwarii, Słowicza, Sosnowa, 
Wapienicka część od Zdrojowej do Koralowej, Wąwóz, Zajęcza, Zdrojowa część od 
Wapienickiej do Podgórskiej.

1

10
ulica: Aksamitna, Bielska część od Cieszyńskiej do Lipowej, Cedrowa, Cyprysowa, 
Dawny Trakt, Dębowa, Kokosowa,  Kryształowa, Lipowa, Łubinowa, Miętowa, 
Niecała, Sielska, Słonecznikowa, Wiejska, Zagajnikowa.

1

11

ulica: Kaszyska, Krokusowa, Krótka, Łukowa, Malinowa, Morelowa, Pierwiosnków, 
Pod Palenicą, Podgórska część od Rumiankowej do Świerkowej, Relaksowa, 
Romantyczna, Rumiankowa, Storczyków, Świerkowa, Tęczowa, Wapienicka część od 
Świerkowej do Storczyków, Willowa, Wiśniowa, Zagrodowa, Żurawinowa.

1

12

ulica: Astrów, Boczna, Graniczna, Irysów, Jagodowa, Kolonia Dolna część od Średniej 
do Bocznej, Magnolii, Malwowa, Miodowa, Nad Rudawką, Pagórkowa część od 
Średniej do Koloni Dolnej, Piękna, Pszczela, Średnia część od Kolonii Dolnej do 
Wapienickiej, Światopełka, Starej Baśni, Ustronna, Wschodnia, Zielna.

1

13

ulica: Bażantów, Kolonia Dolna część od Bocznej do Pagórkowej, Kolonia Górna, 
Koralowa, Ogrodowa, Pagórkowa część od Kolonii Dolnej do Sielskiej. Poprzeczna, 
Spadzista, Stroma, Ukryta, Wapienicka część od Ładnej do Świerkowej, Wczasowa, 
Zdrowotna,

1

14

ulica: Górska, Klonowa, Konwaliowa, Lawendowa, Legendarna, Leszczynowa, Ładna, 
Morwowa, Na Stoku, Narcyzowa, Niewielka, Podgórska część od Świerkowej do 
Kalwarii, Południowa, Sarnia, Topolowa, Wapienicka część od Koralowej do Ładnej, 
Zimowa

1

15
ulica: Agrestowa, Bielska część od Średniej do Polnej, Dziewanny, Dzwonkowa, 
Głogowa, Grabowa, Groszkowa, Jesionowa, Kasztanowa,  Olszynowa, Polna, Średnia 
część od Bielskiej do Kolonii Dolnej, Wierzbowa, Zbożowa.

1

Id: F0D050DD-0D86-4B5A-B07B-546D6850957A. Podpisany Strona 1




